
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 21.06.2023 р. № 66 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 21.06.2023 року 

 

1. Про негайне відібрання дітей від батьків без позбавлення їх батьківських 

прав. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 червня 2023 року м. Корюківка                       № 233 

 

Про негайне відібрання дітей від 

батьків без позбавлення їх батьківських прав  
 

Розглянувши подання Служби у справах дітей Корюківської міської ради 

від 21.06.2023 року № 01-10/139 про вилучення малолітніх дітей, у зв’язку з 

виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітніх дітей, 

відповідно до п. 8 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, що затверджений постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, керуючись п. 2 ст. 170 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Відібрати малолітніх дітей Кулініча Івана Юрійовича, ХХХХ року 

народження, Кулініч Валерію Юріївну, ХХХХ року народження, Кулініч Лілію 

Янівну, ХХХХ року народження, від її матері Кулініч Анастасії Віталіївни, 

ХХХХ року народження, яка проживає в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області по вул. Кошового, буд. ХХХХ. 

 

2. Малолітніх дітей, зазначених у п. 1 даного рішення, влаштувати до 

закладу соціального захисту. 

 

3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради, Службі у 

справах дітей Корюківської міської ради: 

3.1. У семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

Корюківського районного суду щодо відібрання малолітньої дитини від батьків 

без позбавлення батьків батьківських прав у зв’язку з виникненням 

безпосередньої загрози для життя та здоров’я малолітньої дитини. 

3.2. Письмово повідомити Корюківську окружну прокуратуру про 

прийняте рішення. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 


